[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2021

№ 829
Об образовании резервных

избирательных участков

На случай возникновения непредвиденных чрезвычайных обстоятельств при прове​дении выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября  2021 года, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Образовать на территории муниципального образования муниципальный район «Город Людиново и Людиновский район» резервные избирательные участки:

- помещение отдела ЗАГС администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» по адресу: Калужская область, г. Людиново, ул. Московская 6, т.6-52-98;

- помещение детской библиотеки по адресу: Калужская область, г. Людиново, ул. Крупской 26 т. 6-52-15;

- помещение МКУК «Людиновская ЦБС» по адресу: Калужская область, г. Людиново, ул. Энгельса 9, т.6-22-17;

- помещение МКОУ ДО «Дом детского творчества: Калужская область, г. Людиново, ул. Герцена 6, т.5-33-85;

- МКОУ «Букановская средняя общеобразовательная школа» по адресу: Калужская область, Людиновский район, село Букань, ул. 40 лет Победы 6, т.6-85-57;
- МКОУ «Войловская основная общеобразовательная школа» по адресу: Калужская область, Людиновский район, деревня Войлово, ул. Центральная 7, т.6-84-13;
- помещение МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» по адресу: Калужская область, Людиновский район, Село Заречный, ул. Школьная 2, т.6-87-66;

- помещение МКОУ «Манинская средняя общеобразовательная школа», по адресу: Калужская область, Людиновский район, деревня Манино, ул. Ю. Зиновкина т.6-86-25;
- помещение администрации сельского поселения, по адресу: Калужская область, Людиновский район, деревня Игнатовка, ул. Школьная 2, т.6-89-44.
2. Руководителям предоставляющим помещения, организовать дежурство в дни выборов 17-19 сентября 2021  года с 8 °° до 20°° часов.

С 17.09.2021 график дежурства и контактные телефоны ответственных лиц представить в администрацию муниципального района в срок до 5 сентября  т.г.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации муниципального района  Е.В. Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

         Д.С. Удалов